
令和 6年 4月吉日 

仕入先 各位 

      陶 商 工 業 株 式 会 社 

   札幌市東区北 36 条東 25丁目 3-15 

TEL  011-783-3511 

営業時間・土曜営業日変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、5月 13 日より、営業時間・土曜営業日を下記

の通り変更させていただきます。 

変更により、お客様にご不便をおかけすることがあるかと存じます

が、一層の営業サポート体制の充実をはかる所存でございますので、

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。 

敬具  

記 

営業時間  4 月～12 月 月曜～金曜 

AM8:30～PM5:30(商品引取 7:30～対応) 

      土曜 第 1・第 3 のみ営業 

      AM8:30～PM12:00(商品引取 7:30～対応) 

※令和 6 年 5月 13 日より適用となります。 

           

1 月～3月 月曜～金曜 ※変更なし 

AM9:00～PM5:00 

土曜 完全休業 

   

※旭川営業所は4～12月AM7:00～PM5:00、1～3月AM8:00～PM4:00、 

 土曜通年完全休業にて変更ありません。 


